Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное  образование «Тайшетский район»
Бирюсинское муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»
Дума Бирюсинского муниципального образования
«БИРЮСИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
(четвертый  созыв)

РЕШЕНИЕ
от    17.12.2019 г.	                                                                                                 №135

О внесении изменения в решение Думы Бирюсинского
муниципального образования «Бирюсинское городское
поселение» «Об утверждении должностных окладов и
Положения об оплате труда муниципальных служащих
Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское
городское поселение» от 26.12.2007г. №13 (с изменениями
от 28.08.2008г №71, от 24.02.2010г. №218, от 22.12.2011г. №368,
от 22.03.2012г. № 396, от 29.05.2013г. №54, от 27.08.2015г.  №168,
от 27.10.2016г. № 207, от 30.11.2017г. №21, от 25.04.2019г. № 101)

           В соответствии со статьями 5,22 Федерального закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Иркутской области
от 25 октября 2019 г. N 255-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», статьями 6, 24, 44 Устава  Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»,

      Дума Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»      РЕШИЛА:

          1. Внести изменение в решение Думы Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» «Об утверждении должностных окладов и Положения об оплате труда муниципальных служащих Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» от 26.12.2007г. №13 (с изменениями от 28.08.2008г №71, от 24.02.2010г. №218, от 22.12.2011г. №368, от 22.03.2012г. № 396, от 29.05.2013г. №54, от 27.08.2015г.  №168, от 27.10.2016г. № 207, от 30.11.2017г. №21, от 25.04.2019г. № 101):
         1.1. Приложение №1 к решению Думы Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» от 26.12.2007 г. №13 «Об утверждении должностных окладов и Положения об оплате муниципальных служащих администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», изложить в следующей редакции (прилагается).
          2. Опубликовать настоящее решение в официальной газете Бирюсинский Вестник и на официальном сайте администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение».
          3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года.
Председатель Думы Бирюсинского
городского поселения                                                                                          Л.В.Банадысева

Глава Бирюсинского муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»	                                                         А.В.Ковпинец

Приложение к решению
 Думы Бирюсинского городского поселения
[bookmark: _GoBack]от       17.12.2019г. №135

Должностные оклады муниципальных служащих в соответствии с замещаемой ими должности муниципальной службы «Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»

	Перечень должностей

	Должностной оклад

	Заместитель главы администрации
	7362

	Начальник отдела
	6731

	Консультант
	5470

	Помощник главы поселения, главный специалист
	5049

         Начальник отдела по финансово-экономическим
         и организационным вопросам                                                                             Е.П.Гаева